N Frascati, ,........... ” iAGU.ZU’ﬁ .....

Via E. Fermi, 40 - 00044 FRASCAT! {Roma} Htalia
- Istituto Nazionale
di Fisiva Muclears

IL PRESIDENTE
pisposizioNe N, 18337
Il Presidente dell'lstituto Nazionale di Fisica Nucteéjre
visto il regolamento concernente # conferimento delle borse di studio, approvato con
deliberazioni del Consiglio Direttivo nn. 1963 e 2097, rispettivamente in data 25 gennaio e ¢
luglio 1985;

vista la richiesta del direttore della sezione di Roma con la quale si chiede I'emissione del bando
relativo al conferimento di n. 1 borsa di formazione per diplomati per attivita amministrative;

vista la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 14051 in data 29 aprile 2016 relativa alla
istituzione di n. 1 borsa di formazione per diplomati per attivita amministrative, di durata
biennale, da usufruire presso la sezione di Roma;

visto il relativo bando di concorso n. 18126 in data 18 maggio 2016;

preso atto della proposta del Direttore della sezione di Roma in data 26 luglio 2016, relativa alla
composizione della commissione esaminatrice per il bando n, 18126/2016;

preso atto delle dichiarazioni sostitutive di certificazioni (ai sensi dell’articolo 46 del D.P.R. n.
445/2000 e s.m.i) con le quali i componenti della commissione esaminatrice, di seguito indicata,
dichiarano di non aver riportato condanne penali, anche con sentenza non passata in giudicato,
per i reati previsti da Capo | del Titolo Il del {ibro secondo del codice Penale (delitti contro la
pubblica amministrazione)

DISPONE
La nomina della commissione esaminatrice per la selezione dei candidati al fine deli’attribuzione di

n. 1 borsa di formazione per diplomati per attivitd amministrative, di durata biennate, di cui al
bando 18126/2016, da usufruire presso la sezione di Roma, nella seguente composizione:

Dott.ssa Simona Fiori Dirigente di il fascia -~ INFN AC presidente
Datt. Giovanni Salmé | Ricercatore - INFN sez. Roma componente
Dott. Marco Vignati | Ricercatore - INFN sez. Roma componente
Sig. Mauro Mancini Coll. di Amm.ne - INFN sez. Roma segretario
sostituti

Dott.ssa Barbara Mele | Ricercatore - INFN sez, Roma presidente
Dott. Pier Stanislao Paolucci Ricercatore - INFN sez. Roma componente
Dott. Gianluca Cavoto Ricercatore - INFN sez. Roma componente
Sig.ra Rossanha De Gregorio Coll. di Amm.ne - INFN sez. Roma segretaria

Q‘Dﬁ:ﬁ @gﬁ/

" ISTITUTO NAZIONALE DI FISICA NUCLEARE - Cas. Post, 56 - 00044 Frascali (Roma) Tel. +39 0694032492 - Fax +39 (69419864 - hilp Awww.ac.inin.it




